10

PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del

-Distrito Federal (FISMDF)

125010101 Fondo para la
‘Infraestructura Soclal Municipal y de

las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del

. Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de

_las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

Nogales,Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2022

DESTINO DE LOS RECURSO0S

2022.2.9.2022301150100 SUPERVISION
EXTERNA

2022.2.8.2022301150101 CONSTRUCCION DE'

ALUMBRADO PUBLICO EN LA COLONIA
ANAHUAC

2022.2.9.2022301150102 CONSTRUCCION DE
ALUMBRADO PUBLICO EN LA COLONIA
AURORA

2022.2.9.2022301150103 CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN
2DA. DE CUAUHTEMOC ENTRE
PROLONGACION DE JUAREZ Y AVENIDA DE
2022.2.9.2022301150104 CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETQ HIDRAULICO EN
PRIVADA DE SUR 7 ENTRE 20 DE
NOVIEME.RE Y LEONA VICARIO DE LA

20223, 9 2022301150105 REHABILITACION
DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE
PRIVADA DE SUR 7 ENTRE 20 DE
NOVIEMBRE Y LEONA VICARIO DE LA
2022.2.9.2022301150106 CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE NAYARIT ENTRE GUANAJUATO Y
COLIMA DE LA COLONIA EL ENCINAR

2022.2.9.2022301150107 REHABILITACION
DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE
NAYARIT ENTRE GUANAJUATO Y COLIMA
DE LA COLONIA EL ENCINAR

12022.2.9.2022301150108 CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN
4TA. PRIVADA DE BERRIOZABAL ENTRE
INDEPENDENCIA Y MATAMOROS DE LA

.2, 2022301150109 REHABILITACION
DE RED DE AGUA ENTUBADA EN 4TA.
PRIVADA DE BERRIOZABAL ENTRE
INDEF’ENDENCIA Y MATAMOROS DE LA

2022 2.9 202230115{)1 TD CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE YUCATAN ENTRE NAYARIT Y NUEVO
LEON DE LA COLONIA EL ENCINAR

2022.2.9.2022301150111 REHABILITACION
DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE
YUCATAN ENTRE NAYARIT Y NUEVO LEON
DE LA COLONIA EL ENCINAR

2022.2.9.2022301150112 CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN
BELISARIO DOMINGUEZ ENTRE GABRIEL
HERNANDEZ Y GUSTAVO |. MADERO DE LA
12022.2.9.2022301150113 REHABILITACION
DE RED DE AGUA ENTUBADA EN
BELISARIO DOMINGUEZ ENTRE GABRIEL
HERNANDEZ Y GUSTAVO |. MADERO DE LA
Sl i A ot
2022.2.9.2022301150116 CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN
‘CALLE 7 ENTRE CUITLAHUAC Y
NETZAHUALCOYOTL DE LA COLONIA

2022 2.9.2022301150117 REHABILITACION
DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE 7
ENTRE CUITLAHUAC Y NETZAHUALCOYOTL
DE LA COLONIA ANAHUAC

2022.2.9.2022301150118 CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN
PRIVADA 1RA. DE BERRIOZABAL ENTRE
HIDALGO Y MORELOS DE LA COLONIA

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$894,213.27 $894,213.27

$6,341,320.29

$3,246,239.96

$2,651,669.20

$514,417.24

$217,408.25

$1,393,535.12

$377,770.51

$1,085,205.11

$353,141.65

$1,754,408.02

$442,380.33

$1,722,812.41

$562,262.05

$843,375.31

$257,652.34

$201,108.59

$6,341,320.29

$3,246,239.96

$2,651,669.20

$514,417.24

$217,408.25

$1,393,535.12

$377,770.51

$1,065,205.11

$353,141.65

$1,754,408.02

$442,380.33

§1,722,812.41

$562,262.05

$843,375.31!

$257,552.34:

$201,108.59

MONTO DEL
RFINTEGRO
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00/

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



118

19

20

21

1222

23

24

25

26

27

28

129

‘30

31

32

133

34

.25010101 Fondo para la

Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la

.Infraestructura Social Municipal y de
-las Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FISMDF)

.25010101 Fendo para la

Infraestructura Sacial Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

:25010101 Fondo para la
.Infraestructura Social Municipal y de

las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

2%6 ﬁ;‘l 03 Fon_d;: de Aportaciones

-para el Fortalecimiento de los

Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones

‘Territoriales del Distrito Federal

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportacicnes
para €l Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

Nogales,Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2022

2022.2.9.2022301150119 CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN
PRIVADA JACARANDAS DE LA COLONIA
ANAHUAC

2022.2.9.2022301150120 REHABILITACION
DE RED DE AGUA ENTUBADA EN PRIVADA
JACARANDAS DE LA COLONIA ANAHUAC

2022.2.9.2022301150121 CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
CHICAHUAXTLA

2022,2.9.2022301150122 CONSTRUCCION DE
CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE LA
ROSA

2022.2.9.2022301150124 CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE
FRANCISCO JAVIER MINA ENTRE AV.
VICENTE GUERREROQ Y CANAL DE LA

e PN, L b G

2022.2.9.2022301150125 CONSTRUCCION DE
CALLE CON ADOQUIN EN CALLE AZUETA
ENTRE LAGUNA Y CASA DEL NAHUAL DE LA
COLONIA CENTRO

2022.2.9.2022301150127 CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CALLE
PRINCIPAL DE LA U.H. SIGLO 2000 ENTRE
CALLE LOPEZ ARIAS Y AZUETA

2022.2.9.2022301150128 CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION EN AV, SANTA CRUZ
ENTRE CAMINO ESCENICO PICO DE
ORIZABAY CALLE AZUCENA DE LA

ELECTRIFICACION RURAL DE LA COLONIA
30 DE MAYQ (1RA. ETAPA)

2022.2.9.2022301150300 CONSTRUCCION DE
LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA
LOCALIDAD DEL CAMPANARIO, MUNICIPIO
DE NOGALES

2022.2.9.2022301150400 CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE 5
DE MAYO ENTRE AV, BENITO JUAREZ Y AV.
ADALBERTO TEJEDA DE LA LOCALIDAD

AR e e
SUBTOTAL

2022.1.1.2.6 Palicia Municipal Preventiva

2022.2.8.2022301150201 PAGO DE
COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

2022.2.8.2022301150202 REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

2022.2.8.2022301150204 PAGO DE PRUEBAS
ANTI-DOPING PARA EL PERSONAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

2022,2.8.2022301150205 ADQUISICION DE
UNIFORMES Y ACCESORIOS PARA
PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

2022.2.8.2022301150207 MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE VEHICULOS PROPIEDAD
DEL MUNICIPIO

$592,225.75

$103,632.08

$441,078.09

$773,163.12

$261,250.72,

$655,006.70!

$1,400,981.51

$656,475.05.

$575,583.67

$1,508,883.66

$303,841.91

$30,110,950.91

$15,813,856.00

$1,964,500.26'

$1,279,553.13

$21,784.80

$641,248.45

$1,662,528.69

$592,225.75

$103,632.08

$441,078.09

$773,163.12

$261,269.72;

$655,006.70

$1,400,981.51

$656,475.05

$575,583.67

$1.508,883.66

$303,841.91

$30,110,950.91

$15,813,855.00

$1,964,500.26

$1,279,553.13

$21,784.80

$641,248.45

$1,662,528.69

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

£0.00



35

.36

37

38

39

40

a1

25010103 Fondo de Aportaciones
‘para ¢l Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
125010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones

| para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territorizles del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

25020109010801 APARURAL

250201130101 PFTPG

H. AYUNTAMIEN]

Nogales,Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2022

2022.2.8.2022301150208 ARRENDAMIENTO
DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y
MAQUINARIA POR TRABAJOS DE
MANTENIMIENTO EN LA REPRESA EL

2022.2.8.2022301150210 ADQUISICION DE
VEHICULO PARA EL H, AYUNTAMIENTO

2022.2.8.2022301150211 PAGO DE SEGUROS
Y TENENCIAS

2022.2.8.2022301150212 CONSTRUCCION DE
OFICINAS EN EL PALACIO MUNICIPAL DE
NOGALES,VERACRUZ

12022.2.8.2022301150213 ADQUISICION DE
GRUA TIPO CANASTILLA

SUBTOTAL

2022.2.9.2022301150300 CONSTRUCCION DE
LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA
LOCALIDAD DEL CAMPANARIO, MUNICIPIO
DE NOGALES

SUBTOTAL

2022.1.1.2.1.18 INMUJER

SUBTOTAL

& NOGALES, VERACRUZ

O CONSTITUCIONAL

2022-2033

$900,000.00

$427,090.00

$204,872.74

$1,262,399.12

$1,119,400.00

$25,297,232.19

$1,473,006.50

$1,473,008.50

$200,044.88

$200,044.88

$900,000.00

$427,090.00

$204,872.74

$1,262,398.12

$1,119,400.00

$265,297,232.19

$1,473,006.50

$1,473,008.50

$200,044.88

$200,044.88

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



