

Nogales,Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2022

#	PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	EJERCICIO		MONTO DEL	
			DEVENGADO	PAGADO	RFINTEGRO	
1	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150100 SUPERVISIÓN EXTERNA	\$894,213.27	\$894,213.27	\$0.00	
2	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150101 CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN LA COLONIA ANÁHUAC	\$6,341,320.29	\$6,341,320.29	\$0.00	
3	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150102 CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN LA COLONIA AURORA	\$3,246,239.96	\$3,246,239.96	\$0.00	
4	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150103 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN 2DA. DE CUAUHTÉMOC ENTRE PROLONGACIÓN DE JUÁREZ Y AVENIDA DE	\$2,651,669.20	\$2,651,669.20	\$0.00	
5	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150104 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN PRIVADA DE SUR 7 ENTRE 20 DE NOVIEMBRE Y LEONA VICARIO DE LA	\$514,417.24	\$514,417.24	\$0.00	
6	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150105 REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE PRIVADA DE SUR 7 ENTRE 20 DE NOVIEMBRE Y LEONA VICARIO DE LA	\$217,408.25	\$217,408.25	\$0.00	
7	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150106 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE NAYARIT ENTRE GUANAJUATO Y COLIMA DE LA COLONIA EL ENCINAR	\$1,393,535.12	\$1,393,535.12	\$0.00	
8	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150107 REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE NAYARIT ENTRE GUANAJUATO Y COLIMA DE LA COLONIA EL ENCINAR	\$377,770.51	\$377,770.51	\$0.00	
9	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150108 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN 4TA. PRIVADA DE BERRIOZABAL ENTRE INDEPENDENCIA Y MATAMOROS DE LA	\$1,065,205.11	\$1,065,205.11	\$0.00	
10	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150109 REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN 4TA. PRIVADA DE BERRIOZABAL ENTRE INDEPENDENCIA Y MATAMOROS DE LA	\$353,141.65	\$353,141.65	\$0.00	
11	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022:2.9.2022301150110 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE YUCATÁN ENTRE NAYARIT Y NUEVO LÉON DE LA COLONIA EL ENCINAR	\$1,754,408.02	\$1,754,408.02	\$0.00	
12	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150111 REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE YUCATÁN ENTRE NAYARIT Y NUEVO LÉON DE LA COLONIA EL ENCINAR	\$442,380.33	\$442,380.33	\$0.00	
13	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150112 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN BELISARIO DOMÍNGUEZ ENTRE GABRIEL HERNÁNDEZ Y GUSTAVO I. MADERO DE LA	\$1,722,812.41	\$1,722,812.41	\$0.00	
14	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150113 REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN BELISARIO DOMÍNGUEZ ENTRE GABRIEL HERNÁNDEZ Y GUSTAVO I. MADERO DE LA	\$562,262.05	\$562,262.05	\$0.00	
15	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150116 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE 7 ENTRE CUITLÁHUAC Y NETZAHUALCOYOTL DE LA COLONIA	\$843,375.31	\$843,375.31	\$0.00	
16	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150117 REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE 7 ENTRE CUITLÁHUAC Y NETZAHUALCOYOTL DE LA COLONIA ANÁHUAC	\$257,552.34	\$257,552.34	\$0.00	
17	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150118 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN PRIVADA 1RA. DE BERRIOZABAL ENTRE HIDALGO Y MORELOS DE LA COLONIA	\$201,108.59	\$201,108.59	\$0.00	

Nogaria

Nogales, Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2022

18	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150119 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN PRIVADA JACARANDAS DE LA COLONIA ANÁHUAC	\$592,225.75	\$592,225.75	\$0.00
19	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150120 REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN PRIVADA JACARANDAS DE LA COLONIA ANÁHUAC	\$103,632.08	\$103,632.08	\$0.00
20	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150121 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE CHICAHUAXTLA	\$441,078.09	\$441,078.09	\$0.00
21	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150122 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE LA ROSA	\$773,163.12	\$773,163.12	\$0.00
22	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150124 CONSTRUCCIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE FRANCISCO JAVIER MINA ENTRE AV. VICENTE GUERRERO Y CANAL DE LA	\$261,259.72	\$261,259.72	\$0.00
23	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150125 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON ADOQUÍN EN CALLE AZUETA ENTRE LAGUNA Y CASA DEL NAHUAL DE LA COLONIA CENTRO	\$655,006.70	\$655,006.70	\$0.00
24	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150127 CONSTRUCCIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CALLE PRINCIPAL DE LA U.H. SIGLO 2000 ENTRE CALLE LÓPEZ ARIAS Y AZUETA	\$1,400,981.51	\$1,400,981.51	\$0.00
25	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150128 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN AV. SANTA CRUZ ENTRE CAMINO ESCÉNICO PICO DE ORIZABA Y CALLE AZUCENA DE LA	\$656,475.05	\$656,475.05	\$0.00
26	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150129 AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN RURAL DE LA COLONIA 30 DE MAYO (1RA. ETAPA)	\$575,583.67	\$575,583.67	\$0.00
27	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150300 CONSTRUCCIÓN DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA LOCALIDAD DEL CAMPANARIO, MUNICIPIO DE NOGALES	\$1,508,883.66	\$1,508,883.66	\$0.00
28	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.9.2022301150400 CONSTRUCCIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE 5 DE MAYO ENTRE AV. BENITO JUAREZ Y AV. ADALBERTO TEJEDA DE LA LOCALIDAD	\$303,841.91	\$303,841.91	\$0.00
		SUBTOTAL	\$30,110,950.91	\$30,110,950.91	\$0.00
29	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.1.1.2.6 Policía Municipal Preventiva	\$15,813,855.00	\$15,813,855.00	\$0.00
30	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.2.8.2022301150201 PAGO DE COMBUSTIBLE A VEHÍCULOS DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$1,964,500.26	\$1,964,500.26	\$0.00
31	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.2.8.2022301150202 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS VEHÍCULOS DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$1,279,553.13	\$1,279,553.13	\$0.00
32	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.2.8.2022301150204 PAGO DE PRUEBAS ANTI-DOPING PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$21,784.80	\$21,784.80	\$0.00
33	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.2.8.2022301150205 ADQUISICIÓN DE UNIFORMES Y ACCESORIOS PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$641,248.45	\$641,248.45	\$0.00
34	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.2.8.2022301150207 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS PROPIEDAD DEL MUNICIPIO	\$1,662,528.69	\$1,662,528.69	\$0.00



Nogales, Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2022

35	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.2.8.2022301150208 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA POR TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN LA REPRESA EL	\$900,000.00	\$900,000.00	\$0.00
36	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.2.8.2022301150210 ADQUISICIÓN DE VEHÍCULO PARA EL H. AYUNTAMIENTO	\$427,090.00	\$427,090.00	\$0.00
37	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.2.8.2022301150211 PAGO DE SEGUROS Y TENENCIAS	\$204,872.74	\$204,872.74	\$0.00
38	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.2.8.2022301150212 CONSTRUCCIÓN DE OFICINAS EN EL PALACIO MUNICIPAL DE NOGALES,VERACRUZ	\$1,262,399.12	\$1,262,399.12	\$0.00
39	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2022.2.8.2022301150213 ADQUISICIÓN DE GRÚA TIPO CANASTILLA	\$1,119,400.00	\$1,119,400.00	\$0.00
		SUBTOTAL	\$25,297,232.19	\$25,297,232.19	\$0.00
40	25020109010801 APARURAL	2022.2.9.2022301150300 CONSTRUCCIÓN DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA LOCALIDAD DEL CAMPANARIO, MUNICIPIO DE NOGALES	\$1,473,006.50	\$1,473,006.50	\$0.00
		SUBTOTAL	\$1,473,006.50	\$1,473,006.50	\$0.00
41	250201130101 PFTPG	2022.1.1.2.1.18 INMUJER	\$200,044.88	\$200,044.88	\$0.00
		SUBTOTAL	\$200,044.88	\$200,044.88	\$0.00
	the second second	ADGC .			

H. AYUNTAMIENTO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITURO DA NO DE NOGALES, VERACRUZ.

2022-2025

REGIDORA RIMERA
DE NOGALES, VERACRUZ
2022-2025

EGIDURÍA PRIMERA

TO CONSTITUCIONAL ALES, VERACRUZ. 2022-2025